
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Житомирський державний технологічний університет

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
Житомир

(населений пункт)

від «07» серпня 2018 року №316-с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Житомирський державний технологічний 
університет у 2018 році та рішення приймальної комісії від «06» серпня 2018 року, 
протокол №39,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 1 курсу денної форми навчання за 
спеціальностями за рахунок коштів фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 38 арк.

Ректор Євдокимов В.В.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 316-с

051 Економіка Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

5032908 Августінов Дмитро Сергійович 50404463 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0225843 Економіка 142,376

3957368 Бондар Олександр Сергійович 50404677 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0187696 Економіка 152,984

5044169 Лук`янчук Яна Анатоліївна 50625847 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0243329 Економіка 149,136

4111842 Мельничук Анна Олександрівна 46522648 TM 27.06.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0010789 Економіка 142,376

4594534 Острогляд Анна Олександрівна 50404803 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0194773 Економіка 154,232

4307833 Ткаченко Дмитро Євгенович 50404889 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0092538 Економіка 138,528



4446788 Черненко Ольга Олександрівна 50629066 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0295721 Економіка 178,464

4003548 Шваб Марія Андріївна 50406744 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0192617 Економіка 165,256



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 316-с

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4081694 Герасимчук Юлія Володимирівна 50413035 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0330154 Облік і оподаткування 162,09

4247030 Ничипоренко Єлизавета Андріївна 50406548 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0183084 Облік і оподаткування 165,048

4793570 Ополонець Юлія Сергіївна 50406604 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0187250 Облік і оподаткування 164,944

4212788 Пасічник Тетяна Анатоліївна 50140043 XM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0149781 Облік і оподаткування 135,411

3862023 Шевчук Єлизавета Сергіївна 50400529 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0181439 Облік і оподаткування 149,136

4096722 Шкварчевська Наталія Олександрівна 50629328 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0296842 Облік і оподаткування 168,584



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 316-с

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4804104 Казимир Олександра Владиславівна 50409368 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0186250 Облік і оподаткування 136,968

5076143 Медвідь Микола Русланович 50416951 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0277430 Облік і оподаткування 171,444

4820848 Парфенюк Тетяна Володимирівна 50404471 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0225526 Облік і оподаткування 129,948



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 316-с

072 Фінанси, банківська 
справа та страхування Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4738115 Жук Надія Дмитрівна 50396860 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0294936 Фінанси, банківська 
справа та страхування

157,612

4828123 Іванчук Анастасія Юріївна 50406595 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0186974 Фінанси, банківська 
справа та страхування

162,448

4279225 Іванюк Катерина Анатоліївна 50140038 XM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0149674 Фінанси, банківська 
справа та страхування

128,092

3794491 Карплюк Єлисей Леонідович 50629129 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0276874 Фінанси, банківська 
справа та страхування

151,005

3954322 Кучерчук Максим Олегович 50416959 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0277452 Фінанси, банківська 
справа та страхування

168,064

4583852 Сорочинський Давид Йосипович 49653720 TM 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0329031 Фінанси, банківська 
справа та страхування

163,332



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 316-с

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4820957 Воробей Анатолій Юрійович 50413444 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0255332 Менеджмент 166,92

3807264 Говорадло Олексій Олександрович 50406832 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0183319 Менеджмент 168,168

4285512 Добровольська Крістіна Сергіївна 50403574 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0219148 Менеджмент 140,712

4505048 Жвалюк Вікторія Миколаївна 50416360 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0269706 Менеджмент 140,504

3957494 Каленський Віталій Миколайович 50409328 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0144535 Менеджмент 165,36

4036263 Мяновська Маргарита Валеріївна 50404846 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0192681 Менеджмент 164,008



3807268 Назарчук Анастасія Михайлівна 50142495 XM 24.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0296821 Менеджмент 131,964

4528229 Салабай Марія Костянтинівна 50406525 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0090316 Менеджмент 136,968

4514601 Черниченко Богдана Сергіївна 50403318 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0059810 Менеджмент 154,96

4767884 Шульга Вероніка Валеріївна 50406505 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0294613 Менеджмент 120,224

4268206 Ярошенко Назар Олексійович 50406659 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0192395 Менеджмент 167,128



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 316-с

076 Підприємництво, торгівля 
та біржова діяльність Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3854373 Башинський Роман Романович 50404470 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0225813 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

167,752

4027025 Березовська Марина Володимирівна 50406768 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0104999 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

142,688

4152028 Бібко Ілля Олегович 50406417 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0294955 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

128,856

4810937 Вербовчук Нікіта Олексійович 50417008 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0151359 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

145,08

4004333 Гончарук Андрій Леонідович 50415528 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0296003 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

140,92

4908663 Данильчук Богдан Васильович 50406592 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0188198 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

121,992



4606272 Зубко Андрій Сергійович 50406468 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0225461 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

164,008

4794719 Іваницька Анастасія Андріївна 50406599 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0187509 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

158,704

4748489 Плотко Дмитро Олегович 50406608 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0187947 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

151,216

5037751 Слідзевська Тетяна Сергіївна 50404919 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0094912 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

139,672

4367104 Сотніченко Наталія Олександрівна 50411323 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0171813 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

122,408

4314962 Ступак Анна Володимирівна 50404720 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0089605 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

160,056

4255860 Шахрай Владислав Юрійович 50404981 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0107471 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

146,432

4363064 Янчук Сергій Сергійович 50407001 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0108603 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

162,76



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 316-с

076 Підприємництво, торгівля 
та біржова діяльність Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

5018464 Минзу Дарина Володимирівна 47947906 KB 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0341087 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

120,224

4901139 Чайківська Тетяна Олександрівна 50409218 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0296242 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

149,344



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 316-с

101 Екологія Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

5019315 Білецький Владислав Юрійович 50411943 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0289074 Екологія 148,096

4320122 Кручко Лідія Віталіївна 50414443 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0311555 Екологія 139,364

4473979 Никипорук Олексій Юрійович 50408935 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0334947 Екологія 149,997

4105420 Ничипорчук Дмитро Григорович 50416154 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0074104 Екологія 132,6

4371540 Патюк Аліна Анатоліївна 50410168 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0338154 Екологія 148,928

4512478 Придатченко Еріка Богданівна 50410971 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0227760 Екологія 153,92



3992216 Талах Христина Русланівна 50388772 KX 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0029330 Екологія 154,336

4676012 Шпаківська Анастасія Олександрівна 50416982 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0150418 Екологія 132,704

4045428 Шпакович Олександра Олегівна 50410980 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0039445 Екологія 146,432



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 316-с

121 Інженерія програмного 
забезпечення Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3871512 Абанін Кирило Андрійович 50406902 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0183451 Інженерія програмного 
забезпечення

138,32

4796150 Абдуллаєва Зарина Махаматжанівна 50155291 BH 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0169252 Інженерія програмного 
забезпечення

139,601

4143468 Барановський Віталій Вікторович 50413431 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0255639 Інженерія програмного 
забезпечення

164,424

4001453 Брежнєв Віталій Олександрович 50406488 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0105151 Інженерія програмного 
забезпечення

150,176

3720331 Василенко Максим Костянтинович 50404831 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0191915 Інженерія програмного 
забезпечення

165,36

3815235 Верьовка Дмитро Вікторович 50147557 XM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0037638 Інженерія програмного 
забезпечення

127,296



4309961 Вишневська Світлана Ярославівна 50406668 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0192126 Інженерія програмного 
забезпечення

175,864

3855133 Воронков Дмитро Сергійович 50406396 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0252401 Інженерія програмного 
забезпечення

166,712

4833470 Голованов Олександр Миколайович 50408283 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0169244 Інженерія програмного 
забезпечення

116,584

3853102 Гуменний Владислав Олександрович 50410964 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0167903 Інженерія програмного 
забезпечення

133,449

4039661 Дрелюш Василь Олегович 50406408 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0294892 Інженерія програмного 
забезпечення

163,8

4392327 Дубнюк Андрій Романович 50406655 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0192039 Інженерія програмного 
забезпечення

151,84

3748120 Кузнєцов Дмитро Володимирович 49291599 TM 18.07.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0039610 Інженерія програмного 
забезпечення

164,632

4141377 Лабенський Владислав Анатолійович 50415459 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0288760 Інженерія програмного 
забезпечення

145,496

4753012 Марченко Олександр Олександрович 50661596 TM 30.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0219967 Інженерія програмного 
забезпечення

164,632

4680426 Мелешко Данило Геннадійович 50406614 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0188031 Інженерія програмного 
забезпечення

144,56

3732708 Мельник Віктор Володимирович 50404925 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0096260 Інженерія програмного 
забезпечення

157,144

3757582 Мельник Роман Ігорович 50406905 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0183153 Інженерія програмного 
забезпечення

165,464

3853431 Мєдвєдєв Віталій Володимирович 49559142 HP 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0336943 Інженерія програмного 
забезпечення

166,296



4088021 Міськов Ярослав Володимирович 49501779 BH 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0186638; 0282440 Інженерія програмного 
забезпечення

173,784

4345229 Моргун Анастасія Миколаївна 50406635 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0193622 Інженерія програмного 
забезпечення

166,192

3985009 Мурга Євген Вікторович 44418485 TM 01.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0311908 Інженерія програмного 
забезпечення

120,952

4406838 Мухатасов Борис Євгенович 50404716 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0089880 Інженерія програмного 
забезпечення

172,016

4798971 Олександрович Ангеліна Михайлівна 50407020 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0109317 Інженерія програмного 
забезпечення

157,248

4683233 Попов Максим Євгенійович 50404510 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0089639 Інженерія програмного 
забезпечення

141,44

3860046 Рукосмотров Денис Володимирович 50406868 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0186819 Інженерія програмного 
забезпечення

161,096

3866036 Савчук Денис Сергійович 48805604 TM 28.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0204725 Інженерія програмного 
забезпечення

169,104

4264460 Сачко Владислав Євгенович 50406694 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0192359 Інженерія програмного 
забезпечення

131,976

4245497 Семенчук Михайло Андрійович 50406739 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0192327 Інженерія програмного 
забезпечення

138,112

3731380 Сівченко Олександр Олександрович 50406401 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0252234 Інженерія програмного 
забезпечення

146,12

3867117 Смірнов Владислав Леонідович 50408329 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0297083 Інженерія програмного 
забезпечення

146,709

3735339 Сніцаренко Андрій Вячеславович 50404727 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0088176 Інженерія програмного 
забезпечення

147,68



4079896 Тимошин Артур Андрійович 50408278 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0168765 Інженерія програмного 
забезпечення

165,88

3869559 Ткачук Владлен Вікторович 49507967 BH 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0176472 Інженерія програмного 
забезпечення

132,496

4983937 Тютюнніков Віктор Олегович 50404711 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0088324 Інженерія програмного 
забезпечення

126,152

4924755 Хоменко Єгор Дмитрович 50661619 TM 30.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0223736 Інженерія програмного 
забезпечення

163,488

4259199 Хуторной Євгеній Сергійович 50406508 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0089964 Інженерія програмного 
забезпечення

171,184

3995846 Чепель Владислав Олександрович 50406734 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0192141 Інженерія програмного 
забезпечення

165,568

3923431 Шкільнюк Дмитро Олегович 50416963 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0277724 Інженерія програмного 
забезпечення

166,92

3793615 Яковенко Владислав Володимирович 50396470 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0221238 Інженерія програмного 
забезпечення

149,136



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 316-с

123 Комп’ютерна інженерія Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4076339 Блюмберг Карина Олегівна 50404424 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0322519 Комп’ютерна 
інженерія

152,516

4830837 Буравський Сергій Станіславович 50403590 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0188797 Комп’ютерна 
інженерія

144,092

4148827 Кравченко Ілля Андрійович 49643195 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0286241 Комп’ютерна 
інженерія

161,304

4549743 Кухарчук Назар Олександрович 50142590 XM 24.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0144608 Комп’ютерна 
інженерія

140,4

4358279 Руднева Світлана Анатоліївна 50412402 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0298324 Комп’ютерна 
інженерія

127,244



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 316-с

125 Кібербезпека Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3874724 Бацманов Максим Олександрович 50404622 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0185754 Кібербезпека 163,748

4231453 Вовкулак Олександр Олександрович 50406540 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0184558 Кібербезпека 169,832

4738424 Горбик Олексій Олександрович 50406717 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0191588 Кібербезпека 144,924

4087459 Кобилинський Вадим Олександрович 50369820 TM 27.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0105764 Кібербезпека 141,804

3961217 Ковальчук Ярослав Олегович 50406588 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0188118 Кібербезпека 163,956

4000122 Коренєв Роман Петрович 50650874 TM 27.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0225508 Кібербезпека 139,62



4419387 Короткий Ігор Олегович 37728705 TM 03.03.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Кібербезпека 137,488

4905390 Куліш Михайло Валентинович 50404613 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0184842 Кібербезпека 147,68

4027100 Могильний Євгеній Леонідович 50410214 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0170210 Кібербезпека 138,008

5024336 Мороз Олег Миколайович 50410654 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0224749 Кібербезпека 135,72

4280688 Перцев Олександр Михайлович 50406688 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0192901 Кібербезпека 168,064

4493701 Попадюк Юрій Святославович 50496726 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0266124 Кібербезпека 122,824

4099896 Фальковський Богдан Сергійович 50404777 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0194509 Кібербезпека 141,7

4613742 Хімічук Ілля Сергійович 50404872 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0095023 Кібербезпека 163,332

4752292 Яворенко Богдан Олександрович 50410085 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0022776 Кібербезпека 160,075



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 316-с

131 Прикладна механіка Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4153716 Літвінов Артем Анатолійович 50404953 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0108237 Прикладна механіка 155,636



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 316-с

133 Галузеве 
машинобудування Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4635657 Трубій Максім Вікторович 50406984 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0328031 Галузеве 
машинобудування

124,02



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 316-с

151 Автоматизація та 
комп’ютерно-інтегровані 

технології
Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3929296 Максимчук Тетяна Віталіївна 50406692 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0191696 Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

138,328

4387428 Сергієнко Андрій Володимирович 50408713 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0035704 Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

109,928

4851272 Чумак Іван Миколайович 50406895 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0339282 Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

144,216

3913137 Янішевський Юрій Анатолійович 50406455 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0233294 Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

128,908



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 316-с

151 Автоматизація та 
комп’ютерно-інтегровані 

технології
Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4814862 Самойленко Богдан Юрійович 50400582 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0011250 Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

121,576



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 316-с

151 Автоматизація та 
комп’ютерно-інтегровані 

технології
Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

5147002 Тазо Вамба Маріус 004822 F3 23.08.2014 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

130,7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 316-с

163 Біомедична інженерія Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4706634 Борисевич Олег Романович 50629326 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0288726 Біомедична інженерія 172,041

4101223 Онищенко Єлизавета Віталіївна 50409129 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0257235 Біомедична інженерія 130,107

4216702 Паламарчук Олександр Олександрович 50396596 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0274401 Біомедична інженерія 157,65

4442885 Словачевський Роман Володимирович 50396855 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0294645 Біомедична інженерія 131,115



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 316-с

172 Телекомунікації та 
радіотехніка Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4448657 Карапет Людмила Василівна 49915625 TM 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0186527 Телекомунікації та 
радіотехніка

127,639

4485022 Мельниченко Олександр Валентинович 50408244 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0307747 Телекомунікації та 
радіотехніка

127,869



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 316-с

183 Технології захисту 
навколишнього середовища Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4216540 Голуб Артем Павлович 50290860 EP 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0051843 Технології захисту 
навколишнього 
середовища

126,447



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 316-с

184 Гірництво Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

5143721 Атеба Ессоно Матіас Герман 0096780 30.06.2008 Атестат про 
повну загальну середню освіту

Гірництво 127,75



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 316-с

184 Гірництво Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4449196 Косухін Валерій Петрович 50416432 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0131989 Гірництво 124,865

4740304 Осадчук Ігор Богданович 50417001 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0150988 Гірництво 124,75



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 316-с

184 Гірництво Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4997707 Самойленко Руслан Владиславович 50412148 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0136085 Гірництво 114,4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 316-с

242 Туризм Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3879452 Долгерт Михайло Леонідович 50408699 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0036279 Туризм 163,176

4381152 Кирилюк Дарина Русланівна 50408333 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0297211 Туризм 169,198

4383134 Кирилюк Марія Русланівна 50408334 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0297196 Туризм 172,062

4341691 Кришталь Аліна Романівна 50412317 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0171876 Туризм 162,344

4125571 Марчук Валерія Олександрівна 50404780 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0194916 Туризм 155,168

3970556 Павлюк Оксана Віталіївна 50142550 XM 24.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0122555 Туризм 141,232



4920898 Петрожалко Владислав Володимирович 50406387 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0091349 Туризм 156,104

4117213 Прищепа Вікторія Артурівна 50629316 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0063564 Туризм 161,408

4419686 Рихлюк Яна Ігорівна 50404712 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0282967 Туризм 168,376

4799105 Федорчак Єлизавета Олександрівна 50416933 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0136305 Туризм 171,808

4634295 Якимчук Олександра Михайлівна 50408900 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Туризм 135,408



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 316-с

242 Туризм Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

5141953 Лема Інес Джулі Карін 017661 18.08.2010 Атестат про 
повну загальну середню освіту

Туризм 139,85



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 316-с

274 Автомобільний транспорт Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4984949 Рибіцький Михайло Миколайович 50413084 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0241955 Автомобільний 
транспорт

120,613



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 316-с

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3772190 Банцер Олександр Іванович 50404855 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0192058 Публічне управління 
та адміністрування

154,44

4684342 Білошицька Катерина Миколаївна 50413402 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0243435 Публічне управління 
та адміністрування

134,992

4478040 Войченко Вікторія Олександрівна 50406735 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0191468 Публічне управління 
та адміністрування

171,392

4316953 Дембіцький Назар Вікторович 50415535 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0296104 Публічне управління 
та адміністрування

146,64

3951978 Дмитрієва Єлизавета Олександрівна 50404649 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0187610 Публічне управління 
та адміністрування

144,456

3863605 Добровольський Юрій Віталійович 50403601 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0188597 Публічне управління 
та адміністрування

137,384



4073055 Жабровець Аня Володимирівна 50403812 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0037037 Публічне управління 
та адміністрування

165,909

4254186 Ковальчук Володимир Олександрович 50406723 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0192834 Публічне управління 
та адміністрування

144,248

4397325 Коцюбинська Олена Русланівна 50406727 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0191628 Публічне управління 
та адміністрування

169,52

4688862 Мельников Олександр Ігорович 50401021 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0147095 Публічне управління 
та адміністрування

151,216

4583404 Сачук Вікторія Володимирівна 50415505 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0296728 Публічне управління 
та адміністрування

173,264

4110089 Семчишина Жанна Ігорівна 49502168 BH 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0001972; 0304958 Публічне управління 
та адміністрування

146,64

4473097 Цибель Богуслав Русланович 50408292 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0073950 Публічне управління 
та адміністрування

143,416

4232038 Черкасов Владислав Васильович 49995952 BC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0209986 Публічне управління 
та адміністрування

155,376

3930963 Чернуха Богдан Володимирович 50412512 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0169714 Публічне управління 
та адміністрування

146,64

4146125 Швець Ірина Анатоліївна 50403798 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0271840 Публічне управління 
та адміністрування

161,772



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 316-с

292 Міжнародні економічні 
відносини Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4450417 Бобер Олег Віталійович 50416281 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0278347 Міжнародні 
економічні відносини

149,361

5002360 Вишнепольський Михайло Юрійович 50404416 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0328159 Міжнародні 
економічні відносини

140,296

3996450 Громська Юлія Олександрівна 50629200 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0135249 Міжнародні 
економічні відносини

161,408

4050514 Демідов Ілля Андрійович 50406534 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0184471 Міжнародні 
економічні відносини

134,16

4385708 Дячук Владіслав Васильович 50404752 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0228249 Міжнародні 
економічні відносини

152,568

4739775 Зінчук Вікторія Олександрівна 50629336 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0296224 Міжнародні 
економічні відносини

177,164



3729218 Зубрицький Богдан Ігорович 50404885 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0095909 Міжнародні 
економічні відносини

163,124

4699669 Мельник Анастасія Олександрівна 50404799 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0194864 Міжнародні 
економічні відносини

159,848

4169533 Мошківська Марія Петрівна 50416451 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0060734 Міжнародні 
економічні відносини

161,666

3900702 Осадчук Євгеній Андрійович 50416972 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0277349 Міжнародні 
економічні відносини

163,28

4829514 Пастух Діана Сергіївна 50629433 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0182954 Міжнародні 
економічні відносини

163,488

4340177 Петрук Владислав Олександрович 50645485 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0150985 Міжнародні 
економічні відносини

183,352

4229884 Шевчук Анастасія Вікторівна 50406562 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0183778 Міжнародні 
економічні відносини

152,36

4794436 Юрчук Вікторія Дмитрівна 50404688 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0088069 Міжнародні 
економічні відносини

173,888


